[bookmark: _GoBack]
МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования»
МО «Городское поселение – г. Осташков»
ПРИКАЗ

	«30» сентября 2016 г.
	г. Осташков
	№ 34

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» МО «Городское поселение – г. Осташков» от 04 февраля 2014 г. №10

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации МО «Городское поселение – г. Осташков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» МО «Городское поселение – г. Осташков» от 04 февраля 2014 г. №10 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений:
1.1. в пункте 2 приказа абзац четвертый изложить в новой редакции:
«-Ребров Сергей Сергеевич – временно исполняющий обязанности главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» (по согласованию).»

2.Разместить настоящий приказ на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Городское поселение –               г. Осташков»: http://adm-ostashkov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор МКУ ««Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»
	П.Н. Тучин